همزمان با کار در مطبوعات باز هم به تشویق خلیل ملکی، او به ترجمه آثار مهم سیاسی از جمله نوشته‌های لئوتروتسکی دست زد و ترجمه‌های او در آن زمان در تهران با استقبال فراوان کسانی که به روزگار و سرنوشت بزرگترین مخالف استالین علاقه داشتند، روبرو شد.

از جمله کتابهای ترجمه شده او که به وسیله ناشران

در نخستین ساعات بامداد پنجشنبه گذشته ۱۳ شهریور ۱۳۸۲ (۴ سپتامبر ۲۰۰۳) جامعه روزنامه‌نگاری ایران و کیهان چاپ لندن یکی از آگاه‌ترین، شریفترین و صمیمی‌ترین اعضای خود را از دست داد.

هوشنگ وزیری سردبیر کیهان چاپ لندن به دنبال یک بیماری کوتاه و ناگهانی در بیمارستان «ویل ژویف» پاریس درگذشت.

نام هوشنگ وزیری بی‌شک نامی ماندگار در تاریخ روزنامه‌نگاری ایران خواهد بود.